
Dodatek t 295

ke smlouvě o provozování veřejných vodovodů a kanalizací a o poskytování služeb souvisejících
s pronajatým majetkem, uzavřeně mezi městemBrnem aBrněnskými vodárnami a kanalizacemi,
akciovou společnosti, dne 6.6.1994.

Smluvní strany: 1) město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1
zastoupené primátoremRNDr. Petrem Duchoněm
ICO 449 927 85
(dále jen pronajimatel)
ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí odboru technických
šiti Magistrátu města Brna

2) Brněnské vodárny a kanalizace, akciová společnost
Hybešova 16, 657 33 Bmc
zastoupené předsedou představenstva Ing. MiroslavemNováčkem
ICO 463 472 75
(dále jen nájemce)

Pronajímatel v souladu s bodemVI3 smlouvyze dne 6.6.1994 přenechává nájemci majetek

H veřejnéČásti vodovodních přípojek:

sti: délka vm: hodnota přípojky:

Špitálka
Špitálkii
Špitálka 7A Brno

Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Bmo
Bmo
Bmo

Bmo
Brno
Bmo

6 Bmo
6 Brno

TeplárnyBmo. a.s.
Teplárny Bmo, a.s.
C'MČ Broo-střed
správce ADONTON

___________
Celkem

2,8 190,- Kč
190,- Kč
144,-Kč
576.- Kč
408.- Kč
576,-Kč
504.- Kč
144 - Kč

2,8
2
8
6
8
7
2

2 732.- Kc

21 veřeiné části kanalizačních nrinoick:

tosti: délka vm: hodnota přípojky:nemDvitost:

TeplárnyBrno, a.s.
Teplárny Bmo, a.s.
UMC Bmo-střed /správce ADONTON/

Bmo
Bmo
Brno

Špitálka
Špitálka
Špitálka 7A Bmo
špitálka

Brno

5 4 135.-KČ
7 608,- Kč
3 500,- Kč
5 214,- Kč
4 176,- Kč
4 188,- Kč
4 245.- Kč

9,2
5,2

(• Bmo
6 Bmo

6
6

7,4
9 Bmo 7,5



délka v m: hodnota přípojky:
Bmo
Bmo
Brno
Bmo
Bmo

33 ft66r K£Celkem

Hodnota vodovodních a kanalizačních přípojek v dodatku č. 295 činí celkem 35 798 KČ.

Majetek byl specifikován v příloze tohoto dodatku (zápisy o technickém převzetí do nájmu
BVK, a s.).

Účinnost tohoto dodatku je dnem podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven v 6ti stejnopisech, z nichž každá strana obdrží tři.

V Brně, dne /k •V Brně. dne 22. h


